[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

Об утверждении решения комиссии администрации города Искитима
Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения
от 25.09.2025г. № 5

Рассмотрев протокол заседания комиссии администрации города Искитима Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения от 25.09.2025г. № 5, руководствуясь постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 20.01.2016 № 19 «О создании комиссии администрации города Искитима Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения», администрация города Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях приведения проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Искитима Новосибирской области (далее – проект) в соответствие с действующими нормативными требованиями, внести в проект следующие изменения:
1.1. предусмотреть установку дорожного знака 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» по ул. Комсомольская в районе многоквартирного дома № 38 (в направлении движения к р. Бердь).
2. МБУ «УБиДХ» (Папоротный А.В.) в срок до 15.10.2025 года внести соответствующие изменения в проект по ул. Комсомольская и выполнить необходимые мероприятия согласно действующим нормативным требованиям.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области (www.iskitim.nso.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Искитима Новосибирской области К.В. Сеничева.

И.о. Главы города Искитима                                                                  С.И.Шимкив

image1.png
oT 26.09.2025 Ne 1605